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Me emme voi väittää, että K.0*L:n hiljattain Stras

burgissa pitämät kokoukset ±sqps. merkitsisivät minkään
laista lopullista edistystä tai kehityksen korkeimman ve 

den rajamerkin saavuttamista, sillä toinen puoli jäsenis

tä ei ollut voinut saapua kokouksiin etupäässä sairauden

ja kaikkialle levinneen influensan takia. Huolimatta il

man haltijain antamasta kauniista säästä ja Strasfcurgin

osuustoimintaväen sydämellisestä vastaanotosta, tapahtui

asiain käsittely sen vuoksi alistunein mielin Ja merkit

si ennemminkin lepohetkeä tien varrella kuin uusien aiot

teiden tekemistä*

Tätä vaikutelmaa oli vielä omiaan lisäämään presi

dentiltä saapunut ilmoitus, ettei'hän enää katsonut voi

vanaa hoitaa tärkeätä tehtäväänsä heikon terveytensä ja

korkean Ikänsä takia*

Mr* Goedhart on hiljattain täyttänyt 70 vuotta ja

halunnee sen vuoksi aivan luonnollisesti hieman lepoa

työteliään elämänsä iltahetkinä* Sitäpaitsi on häntä jo

useita vuosia sitten varoitettu tekemästä pitkiä matkoja

tai rasittavaa työtä, sellaista kuin monikielisten koko

uksien ja kongressien johtaminen on. Jo lähes kaksi vuot

ta sitten tahtoi Mr* Goedhart erota,taina&HtgiaacE mutta

toimeenpanevan valiokunnan vakavasta pyynnöstä suostui

hän kuitenkin tällä kertaa jäämään toistaiseksi toimeen

sa* Nyt ei kuitenkaan näytä siltä, että hänen eroaan

K*OfL;stä enää voitaisiin välttää. Pahaksi onneksi tämä

sattuu hyvin huonoon aikaan* Tukholman kongressi ja

kaikki sen yhteyteen järjestettävät kokoukset tulevat

epäilemättä muodostumaan tärkeimmiksi tilaisuuksiksi,



mitä K.O.L. koskaan on järjestänyt. Englantilainen sa

nanparsi sanoo: T,0n vaarallista vaihtaa hevosia virran 

yli kuljettaessa.11 Mr. Goedhartin luopuminen toimestaan

tietää sijaisen valitsemista johtamaan Tukholman kon-
■

gressia, ja kaikki olosuhteet vaativat välttämättä, että

asioiden käsittelyä kongressissa johdetaan lujuudella,

älykkyydellä ja sympaattisesti, ±2

työmme kansainvälisen luonteen ja Kansainvälisen osuus 

toimintaliiton täydellisen yhtenäisyyden/ periaatteita

noudattaen. Presidentin valinta tätä kongressia varten

on sentähden merkitykseltään vielä tärkeämpi kuin ne

vaalit, jotka sääntöjen mukaan tulevat tapahtumaan kon

gressin päätyttyä.

Olemme vakuutettuja siitä, että Keskuskomitea, joka

yksin voi käsitellä presidentin eronpyyntöä ja Jonka vei

vollisuuksiin kuuluu :« »tt • presidentin valitsemi

nen kongressia varten, on tilanteen tasalla ja yksimieli

sesti valitsee tähän toimeen sen henkilön, joka siihen

paraiten soveltuu, katsomatta sen maan tai järjestön

suuruutta ja merkitystä, jonka edustaja hän mahdollises

ti on.

Herra E, Poisson (Ranska) * johti puhetta Toimeenpa

nevan 3am± valiokunnan istunnossa, jossa sitä paitsi o 

livat läsnä herrat A. Whitehead (Iso-Britannia), tri A

Suter (Sveitsi), Victor Serwy (Belgia), Emil Lustig

(Tsekkoslovakia) Ja pääsihteeri H, J. May.

Pääsihteerin jättämä kertomus liiton toiminnasta

viime kokouksen jälkeen käsiteltiin asianmukaisessa jär
vuoden 1926

Jestyksessä ja hyväksyttiin, samoin kuin/tilikertomus

, joka osoitti suotuisan säästön.

Valmistelut Tukholman kongressia varten tarkastet
on

tiin, samoin kuin ne toimenpiteet, joihin actt ryhdytty
• | ■

sanomalehti- ja propagandanäyttelyn, erikoisen propagan



dakonferenssin, kansainvälisen kesäkonlun ja kansainvä

lisen naisten seuran konferenssin valmistamiseksi sekä

Kansainvälisen osuus tukkukaupan ja pankki- sekä vakuu-

tu ökomi te ain kokousten pitämiseksi* Täydellinen ohjelma

valmistuu Keskuskomitean istuntoon huhtikuun lopulla

Eräs tärkeimmistä kysymyksistä oli liiton sääntö

jen muutosehdotus* Kaikissa kongresseissa on koetettu

muodostaa säännöt entistä ehommiksi tai ainakin paran

taa niiden periaatteen!simpia kohtia* Ensimmäinen muu

tosehdotus, jonka Toimeenpaneva valiokunta hyväksyi

kongressille esitettäväksi, koski sitä sääntöjen koh

taa, jossa määrätään, että mymgrafcy valuuttaheikot maat

saavat maksaa jäsenmaksunsa punnan ja maan valuutan to

dellisen kurssin keskiarvon mukaan* Tämä määräys hyväk

syttiin alkujaan maailmansodan jälkeisen ajan vaatimana

huojennuksena, jonka avulla toivottiin päästävän tuon

taloudelliåen pulakauden yli, joka el vieläkään ole saa

vuttanut tasapainoaan* Mutta koska edistys kaikesta huo

limatta on kulkenut vakauttamista kohti, kuten Strasbur

gissa olevalle pankkikomitealle lähetetyistä raporteis

ta selviää, niin pidettiin toivottavana, että ryhäyttäi

siin jonkinlaisiin toimenpiteisiin tämän määräyksen

poistamiseksi säännöistä, niin että liitto nyt kysymyk

sessä olevissa tapauksissa tulisi saamaan täydemmän ra

hallisen kannatuksen.

Toimeenpanevan valiokunnan hyväksymä muutosehdotus

asettaa "keskiarvo-erän11 sijalle sen määräyksen, että

niiden maiden, joiden valuutta yhä vielä on heikko, tu

lee maksaa niin suuri osa varsinaisesta jäsenmaksusta

kuin Toimeenpaneva valiokunta harkitsee oikeudenmukai
'

seksi määrätä, mutta ei kuitenkaan vähempää kuin 3/4

varsinaisesta jäsenmaksusta. Jos tämä muutosehdotus hy
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väksytään, niin silloin voidaan eriä vähitellen! korot-



taen asteettain saavuttaa varsinainen vuosimaksuerä ja

Toimeenpaneva valiokunta voi olosuhteiden mukaan korot

taa vuosimaksuja suhteellisesti.

Seuraava muutosehdotus on peräti tärkeä järjestys

muodon kannalta, se kun tähtää siihen, että eri maiden

äänten lukumäärä kongresseissa olisi määrättävä samaa

periaatetta noudattaen kuin Keskuskomiteassa. Kysymyksen

herätti pääsihteerin raportti äänestysluetteloista, jot

ka hän oli valmistanut käytettäviksi Tukholman kongres

sissa Ja Jotka perustuivat maksettuihin tai Joulukuun

31 päivään 1926 mennessä maksettaviin vuo

simaksuihin Ja olivat lasketut samoja menetelmiä noudat

taen kuin Gentin kongressin äänestysluettelolta laadit

taessa oli noudatettu. Tämä raportti hyväksyttiin sekä

seuraava muutosehdotus "edustusta” koskeviin sääntöihin

"Ehdolla, että ei mikään maa (eikä maiden liitto)

saa äänestää useammalla äänellä kuin yhdellä viidesosal

la koko kongressin äänimäärästä."

Samassa yhteydessä esitettiin herra Emil Lustigin

ja tri Karl Rennerin ehdotukset, että asiain käsittely

kongressissa muutettaisiin sikäli, että valittaisiin e

rinäisiä komisioneja, Joiden tehtävänä olisi tutkia nii 

tä kohtia kongressin työohjelmassa (promemoriassa), jot

ka niille siinä tarkoituksessa kulloinkin jätettäisiin,

sekä antaa selostus jokaisesta kysymyksestä täysi-istun

toon kokoontuneelle kongressille. Tri Rennerin ehdotus

edellyttää, että jokaisessa kysymyksessä olisi esite

vä sekä enemmistön että vähemmistön selostus. Molemmat

ehdotuksien esittäjät olivat sitä mieltä, että kongres

sin keskustelut nylcyisessä muodossaan eivät tuota par

haita tuloksia. Väitetään, että kongressi on niin iso

kokous, ettei siellä voida kysymyksiä perinpohjin pohti

a ja että kongressille varattu aika ei salli kyllin mo
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sissa myöskin kysymystä Kansainvälisestä taloudellisesta

konferenssista, joka pidetään toukokuussa Genevessä, ja
H l

josta viime joulukuussa lähetettiin kai&ille liiton jä-

senille pitkä kiertokirje, jossa heitä kehoitettiin 

kääntymään maidensa hallitusten puoleen siinä tarkoituk

että tähän konferenssiin saataisiin lähetetyksi

myöskin osuustoiminnallisen liikkeen edustajia» Vielä ei

ole kuulunut paljoakaan tämän vetoamisen tuloksista»

Toimeenpaneva valiokunta lausui toivovansa, että kaikki

en maiden osuustoiminnalliset liitot tekisivät kaiken

voitavansa saadakseen osuustoimintamiehiä maansa edusta

jien joukkoon, kiertokirjeessä osoitettuja suuntaviivoja

noudattaen.

Italian kysymyksessä jätettiin pitkä raportti, jos

ta kävi selville, että osuustoimintamiesten ja osuustoi

minnallisten järjestöjen vaino viime kuukausina on jät

kunut yhä yltyvällä voimalla.Yhteyttä Italiassa olevien

ystäviemme kanssa voimme ylläpitää ainoastaan kierto

teitse. Raportin sanamuotoa ei voida julkaista syistä,

jotka ovat kaikille päivän selviä.

Keskuskomitea kokoontuu Brysseliin huhtikuun lopul

la hyväksymään kongressille jätettävän, raportin sekä

vahvistamaan eri kokouksien lopullisen Järjestelyn ja

ohjelmat.




